1  Probably  Bishop  Walter  de  Langton  (1296-1322). 
8  Probably  William  de  C.  (Whitaker,  Bichmondshire,  i.  152). 
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benigne  adrnitti,  pacifice  retineri,  et  honeste  pertractari,  faciatis ; 

stallum  et  locum  in  ecclesia,  in  capitulo  et  ubique,  juxta  status  sui 

exigentiam  et  Ordinis  honestatem,  cidem  assignantes  ;  insuper  in 

victu  et  vestitu  et  aliis  necessariis  quibuscunque,  sibi,  sub  certa  et 
debita  forma,  honeste  provider!  faeientes. 

Et  quia  prefati  abbas  et  conventus  de  E[ggleston],  vel  saltern 

||  aliqui  eorum  non  inscii,  rnemoratum  fratrem  W.  de  C.  diversimode  f- 17  b- 
apud  bonos  et  graves,  in  scandalum  Ordinis  et  contemptum  et  dicti 
fratris  W.  fame  non  modicam  lesionern,  diffamare;  ae,  modis  aliis, 

per  se  vel  per  alios,  hactenus  inquietare,  minime  formidarunt 

(omisso  jure,  ordine,  et  pretermissa  Ordinis  jurisdictione)  : 
precipiatis  eisdem  abbati  et  conventui  et  eorum  cuilibet,  sub 

pena  excommunicationis  majoris  late  sententie,  monitione  canonica 

precedente ;  quod,  ab  hujusmodi  diffamationibus,  inquietationibus 
amodo  cessent,  sileant  penitus,  et  quiescant ;  ita  quod  de  cetero 
eundem  fratrem  W.  clam  vel  palam  non  diffament  aut  inquietent, 

diffamari  aut  inquietari  quoquomodo  faciant  aut  permittant,  faciat 

aut  permittat  aliquis  eorum. 

In  cujus  rei  testimoniuni  sigillum  nostrum  presentibus  est 

appensum.  Datum  etc. 
Quod,  si  inveneritis  eundem  ibidem  stare  non  posse,  ipsum  in 

ecclesia  de  Welbek,  sumptibus  et  expensis  ecclesie  de  E[ggleston] 
honeste  collocari  faciatis. 

Et,  ut  premissa  omnia  et  singula  in  dicto  mandato  contenta, 
statum  dicti  fratris  W.  contingentia,  secundum  ipsius  tenorem, 

vim  et  efiectum,  exequi  valeatis ;  vobis  plenitudinem  potestatis 
nobis  commisse  committimus  in  hac  parte,  supplicantes  devote, 

quatenus,  in  premissis  exequendis,  presentiam  fratris  H.  de  N. 

canonici  nostri  de  Dala,  presentium  exhibitoris,  si  placet,  admit- 
tere  dignemini  vestra  paternitas  reverenda. 

In  premissorum  omnium  testimoniuni  sigillum  nostrum  pre- 
sentibus duximus  apponendum. 
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Circa  1309.       392.  The  Abbot  of  St.  Agatha's  to  the  Abbot  of  Dale. 

Excuses  himself  for  not  having  carried  out  the  business  of 
the  previous  letter.